
UCHWAŁA NR LXXIX.421.2023 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz.40, poz. 572, poz.1463 i poz. 1688) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, 
poz. 1506 i poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do gminnego zasobu, nieruchomości gruntowych 
niezabudowanych oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr 638/1 o powierzchni 0,0222 ha, nr 640/1 
o powierzchni 0,0126 ha, położonych w miejscowości i obrębie geodezyjnym Huta Przerębska dla której Sąd 
Rejonowy w Radomsku V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr PT1R/00019507/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786080D7-A011-47E7-9968-BEA3EED098E5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIX.421.2023 RADY GMINY MASŁOWICE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-28T07:50:00+0200




